
 

 

Dodatečné podmínky užívání aplikace Fuse 

Aktualizováno 16. června 2016. 

Pokud užíváte aplikaci Fuse, jste vázáni těmito Dodatečnými podmínkami, které doplňují a jsou 
začleněny do Podmínek užívání stránek Adobe.com (souhrnně „Podmínky“), které naleznete na adrese 
http://www.adobe.com/cz/legal/terms.html. Pojmy s počátečním velkým písmenem, které nejsou 
vymezeny v těchto Dodatečných podmínkách, mají stejný význam jako v Podmínkách. 

1. Další definice: 

1.1 Daty animací se rozumí 1) soubory animací ve formátech BVH, FBX, OBJ nebo Collada, které 
obsahují údaje vlastněné nebo licencované společností Adobe, a 2) 3D modely animací v aplikaci Fuse. 

1.2 Koncovým užíváním se rozumí odvozené aplikace nebo produkt vytvořený vámi, do kterého se 
vkládají Data animací, popřípadě jejich odvozeniny, abyste je mohli užívat vy nebo váš zákazník. 

1.3 Uživatelskými postavami se rozumí 3D postavy vytvořené vámi nebo vám poskytnuté 
prostřednictvím softwaru třetí strany. 

2. Udělení licence 

Na základě dodržování Podmínek vám společnost Adobe uděluje osobní, nevýhradní, nepřenosnou licenci, 
bez práva udělit další licenci, na užívání Dat animací pro potřeby Koncového užívání . Data animací 
můžete před jejich vložením do Koncového užívání upravit. Další šíření, další zveřejňování nebo 
komerční využití Dat animací samostatně nebo mimo Koncové užívání je přísně zakázáno.  

3. Omezení 

S výjimkou případů výslovně povolených v článku 2 (Udělení licence) nesmíte Data animací (i) upravovat, 
provádět zpětný překlad, kopírovat, reprodukovat, znovu zveřejňovat, nahrávat nebo (ii) pronajímat, 
poskytovat na leasing, prodávat, přenášet, udělovat k nim licenci nebo je jinak šířit. 

4. Vlastnická práva 

S výjimkou práv zde udělených si společnost Adobe vyhrazuje veškerá práva, nároky a zájmy vztahující 
se k Datům animací. S výjimkou případů výslovně povolených v článku 2 (Udělení licence) nemáte 1) 
právo upravovat nebo vytvářet odvozená díla z Dat animací a 2) není vám zde udělena licence, právo 
nebo zájem vztahující se k libovolnému patentu, ochranné známce, autorskému právu, obchodnímu 
názvu nebo servisní značce společnosti Adobe. Souhlasíte, že nebudete Data animací exportovat v 
rozporu s embargy OSN či v rozporu s americkými zákony a předpisy. 

5. Uživatelské postavy 

Uživatelské postavy smíte používat a upravovat ve spojení se Službami a Daty animací. 

http://www.adobe.com/cz/legal/terms.html

	1. Další definice:
	1.1 Daty animací se rozumí 1) soubory animací ve formátech BVH, FBX, OBJ nebo Collada, které obsahují údaje vlastněné nebo licencované společností Adobe, a 2) 3D modely animací v aplikaci Fuse.
	1.2 Koncovým užíváním se rozumí odvozené aplikace nebo produkt vytvořený vámi, do kterého se vkládají Data animací, popřípadě jejich odvozeniny, abyste je mohli užívat vy nebo váš zákazník.
	1.3 Uživatelskými postavami se rozumí 3D postavy vytvořené vámi nebo vám poskytnuté prostřednictvím softwaru třetí strany.

	2. Udělení licence
	Na základě dodržování Podmínek vám společnost Adobe uděluje osobní, nevýhradní, nepřenosnou licenci, bez práva udělit další licenci, na užívání Dat animací pro potřeby Koncového užívání . Data animací můžete před jejich vložením do Koncového užívání u...

	3. Omezení
	S výjimkou případů výslovně povolených v článku 2 (Udělení licence) nesmíte Data animací (i) upravovat, provádět zpětný překlad, kopírovat, reprodukovat, znovu zveřejňovat, nahrávat nebo (ii) pronajímat, poskytovat na leasing, prodávat, přenášet, uděl...

	4. Vlastnická práva
	S výjimkou práv zde udělených si společnost Adobe vyhrazuje veškerá práva, nároky a zájmy vztahující se k Datům animací. S výjimkou případů výslovně povolených v článku 2 (Udělení licence) nemáte 1) právo upravovat nebo vytvářet odvozená díla z Dat an...

	5. Uživatelské postavy
	Uživatelské postavy smíte používat a upravovat ve spojení se Službami a Daty animací.


